
                            2024－久(外)―05 

2025 年 1 月吉日 

スクール会員の皆様へ                      

インドアテニスコート改修工事に伴うスクール休講のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、この度、より快適なプレー環境を提供させていただくため、現在のインドアカーペット

コートを最新の『砂なし人工芝コート』へと改修することとなりました。 

つきましては、下記期間、インドアクラスを終日休講、(アウトドアクラスは通常通り営業）と

させていただきます。 

休講レッスン分は『有効期限が 1 年間』の特別振替としてご利用いただけます。 

また、改修工事期間中は、アウトドアコートにて『特別開講クラス』および『レンタルコート』

を特別料金にてご提供いたします。ぜひ、ご利用ください。なお詳細につきましては、 

1 月 29 日（水）、館内掲示およびホームページにてお知らせいたします。 

より安全で快適なテニス環境の実現を目指し、改修工事を実施させていただきます。 

工事期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

ご不明な点がございましたら、フロントスタッフまでお気軽にお申し付けください。  

 

記 

■改修工事期間 ： 2025 年 3 月 1 日(土)～3 月 10 日(月) （10 日間） 

※インドアクラス終日休講となります。 

アウトドアクラスは通常通り営業いたします。 

  

■工事期間中の営業時間：  

（平日） 月曜日・火曜日・木曜日 9:00 ～ 21:00 （TEL 受付 9:00 ～ 20:30） 

     水曜日・金曜日       9:00 ～  22:15 （TEL 受付 9:00 ～ 20:30） 

（土日）  土曜日 ～ 日曜日     7:00 ～  17:00  （TEL 受付 7:00 ～ 16:30） 

 

■駐車場のご利用時間 

   第一駐車場：終日利用不可         

第二駐車場：工事期間中の営業時間内 

 



■新コートの特徴  

・クッション性が高く、足腰への負担を軽減する優れたクッション性。 

・静電気を抑制する特殊な誘電糸が採用され冬場でも静電気の心配がなく、快適に 

プレーできます。  

・現在ご使用中のシューズ≪カーペットシューズ(推奨)、オールコートシューズ≫がそ

のままご利用が可能です。 

 

■ご利用に際しての注意事項  

新コートでは、施工後約半年間は以下の特徴がございますので、ご了承ください。 

・ボールの球足が従来より若干遅くなります 

・コート表面に多少の引っ掛かりを感じる場合がございます 

※これらの特徴は使用頻度に応じて徐々に解消されていきます。 

 

 

 

 

セサミテニススクール東久留米 

 

 

 


